

ד"ר מס' 134
ד' אב תשע"ב
26 ביולי 2012

ונמשכת שיירה

סטיבן וולי כהן, נשיא קרן יק"א וזאב מילר - מנכ"ל הקרן, ביקרו באתר חומה ומגדל ובגשר הישנה - פרויקטים המועמדים לתמיכת הקרן השנה. הקרן היא שותפה מלאה לפיתוח עמק המעיינות וכבר תמכה בשנים האחרונות במספר פרויקטים בתחום התיירות: פיתוח הסלו תורזים, רחוב המייסדים במנחמיה, צפרות כפר רופין, גשר הישנה, שביל עמק המעיינות, ובנוסף לאלה גם בחקלאות, בקהילה, ובחינוך.

אגירה שאובה

למרגלות הגלבוע החלו העבודות להקמת פרויקט ענק של אנרגיה שאובה, הראשון מסוגו בארץ, שמבוסס על שאיבה של מים בשעות השפל של מחירי החשמל (שעות הלילה) וייצור חשמל בשעות הפסגה (שעות היום). הפרויקט מוקם על קרקעות של מעלה גלבוע ורשפים, על ידי אלקטרה ושיכון ובינוי ומתוכנן לייצר כשיגיע להיקף מלא 300 מגה וואט במשך 8 שעות. המים יוזרמו בצינור בקוטר של 5 מטר ובאורך של כ-2 ק"מ שיחבר בין שני מאגרים גדולים, בהם ובעמק וינצל את הפרש הגובה של כ-500 מטר ביניהם.

גבייה

לפני מספר חודשים יצאנו למכרז למתן שירותי גבייה כוללים במטרה להשביח וליעל את הפעילות המורכבת של מערך הגבייה, הדורש התמחות רבה, תוך מתן שירות מיטבי לציבור. לאחרונה, זכתה חברת מ.ג.ע.ר במכרז למתן שירותי גבייה עבור המועצה. תומר חדד המנהל מטעם החברה נכנס השבוע לעבודה ואנו מאחלים לו ולנו הצלחה!

אליפות הכדורגל של הקיץ

16 קבוצות מכל רחבי העמק השתתפו בטורניר ספורטיבי וצבעוני שנערך במגרש במסילות, ביוזמה משותפת של מחלקת הילדים והנוער ומחלקת הספורט - "נפגש במגרש" - טורניר כדורגל בין-ישובי שהתקיים לאורך שלושה לילות, בסיומו זכו חניכי ז'ט'ט' מביכורה וי' י"ב מטירת צבי באליפות הטורניר. [לסרטון "נפגש במגרש"...](#)

נבחרת בוגרים

קבוצת הפועל עמק המעיינות בכדורעף זכתה במקום הראשון בליגה ארצית גברים צפון. הנבחרת שמורכבת מתלמידי יי' י"ב ושחקנים בוגרים לאחר שירות צבאי ניצחה את כל המשחקים בליגה והביאה עימה את צלחת האליפות לעמק! ישר כוח לצעירים ולאהוד אשל מאמן הנבחרת ואחראי פעילות הכדורעף!



מעלה גלבוע – ממשיכים להתרחב

קיבוץ מעלה גלבוע בתנופת צמיחה ובנייה מואצת. בימים אלה הולכים ונשלמים הבתים האחרונים בהרחבה א' והראשונים בהרחבה ב', כשבמקביל החלו עבודות התשתית הנרחבות והמואצות לשכונה הקיבוצית החדשה, שתיבנה בתוך הישוב. מספר התושבים בישוב גדל, משפחות מגיעות לקליטה ומספר הילדים עולה כל העת.

קייטנות

קייטנות איל"ן מתקיימות במהלך הקיץ בעין הנצי"ב, מעלה גלבוע שירת צבי, שלוחות ומירב, וקייטנת ית"ד בשדה אליהו. בני הנוער בליווי מבוגרים ואנשי הקהילות מארחים את הילדים שמגיעים לשבוע של חוויות וכיף בעמק. זהו שבוע מאוד משמעותי עבור הילדים המתארחים שמחכים להגיע לקייטנה בכל קיץ, אך משמעותי ביותר גם למארחים שעושים מלאכת קודש במסירות רבה ומתוך אמונה ואהבה.

ביקרנו בעין הנצי"ב ושמענו ממיכל שלו - מנהלת הקייטנה, על ההכנות שנעשות לקראת השבוע, על עבודת בני הנוער ועל מעורבות הישוב במהלכה והרצון הגדול לקחת חלק בעשייה הנפלאה הזו.



פרס חינוכי

בתחרות ארצית שנערכה במציל"ה (המשרד לביטחון פנים), בנושא כתיבת תוכנית חינוכית לעבודה עם נוער בתחומי אומנות זכתה התוכנית של מחלקת הנוער: "נערים ונערות מציירים על הקירות". התכנית מאפשרת במה אזורית סביב חוזקות של חניכים בודדים מיישבים שונים, שלאחריה חוזרים החניכים ומובילים פרויקט בקהילה. את התכנית מובילה אליזב מורן - רכזת הנוער במועצה, תוך חדשנות בעבודה והתאמה לצרכים המשתנים בישובים ובאזור.

בין קוקה קולה לדה וויס

פסטיבל קוקה קולה שהתקיים בגני חוגה במהלך השבועיים וחצי האחרונים הסתיים. 5,000 בני נוער מכל רחבי הארץ הגיעו לחוויה מקסימה מלאת פעילות אטרקטיבית בפארק. בני הנוער של עמק המעיינות הוזמנו להגיע לשתי הופעות של עברי לידר וקיבלו אירוח VIP. וכבר בשבוע הקרוב יתקיים בפאב הפינה ערב במה פתוחה לקראת העונה החדשה של התכנית 'דה וויס'. [מצורפת ההזמנה...](#)

בגיל ובעוז

באסיפה שנתית של עמותת גיל עוז אושרו הדוחות הכספיים לשנת 2011 והתקציב ותוכניות הפעילות לשנת 2012. העמותה ממשיכה להעניק מגוון רחב של שירותים חוגים ופעילויות ברמה גבוהה מאוד לשביעות רצונם המלאה של המשתתפים.



ביקור סבירסקי

עמיקם סבירסקי, ראש היחידה להתיישבות ותשתית לאומית במשרד הביטחון, ושותף מצוין שלנו, ביקר אצלנו ביחד עם נציגים מכל זרועות הביטחון (משהב"ט, צבא, מג"ב ומשטרה) ושל שותפים נוספים למשימה - משרד השיכון, משרד הפנים וק"ל, לדין בנושאים הקשורים בביטחון והתיישבות. הצגנו את הצרכים הרבים, בתחום מרכיבי הביטחון וביקורנו במדגה מעוז, על גדות הירדן, בשלפים ובהרחבה של עין הנציב. הפגישה הניבה תוצאות, תקציבים ואישורים לביצוע (בחלקו-מייד) של סעיפי בינוי והצטיידות רבים.


עמק המעיינות – כאן הבית

בימים אלה יצא קול קורא לתחרות צילום שנושאה הוא: עמק המעיינות - כאן הבית. התחרות מיועדת לתושבי עמק המעיינות והתמונה שתזכה בפרס הראשון תזכה את שולחה בפרס ישובי ובפרס אישי. זוהי הזדמנות לחשוף דרך עדשת המצלמה את סיפור המקום, האנשים, התרבות הטבע והחיים בעמק, עימם אנו הכי מרגישים בבית. התערוכה תוצג במהלך פסטיבל המעיינות אשר יתקיים בחוה"מ סוכות... [לפרטים נוספים...](#)

בתשעה באב שיחול ביום ראשון, אנו זוכרים את הסיבות שביגין חרב בית המקדש ובעקבותיו הישוב היהודי בארץ ישראל. מרים בן פורת, האישה הראשונה שמונתה לשופטת בבית המשפט העליון, וכיהנה כמשנה לנשיא בית המשפט העליון וכמבקרת המדינה, הלכה היום לעולמה בגיל 94. באחד מפסקי הדין שכתבה לגבי פתיחת בית קפה בתשעה באב נאמר: "לתשעה באב אין רקע דתי טהור ומכריע. צביונו מעורב והפן הלאומי אינו נופל במשקלו מהדתי שבו ואולי אף עולה עליו". ברוח הדברים ניחל לשיח מאחד בעם ובין אדם לאדם.

הד"ר ש יוצא למילואים, ניפגש בעוד שבועיים.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בדף -  -

* www.maiannot.co.il מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.